Administração - Contratação de Locação de Imóveis - 0004548-72.2019.6.21.8000
Despacho DG - doc. SEI n. 0125300.

Rh.
Ratifico a dispensa de licitação, nos termos do artigo 26 da Lei n.º 8.666/93.
Autorizo a emissão de empenho, por estimativa, no valor de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil

reais) em favor de Jaime Luis Schmidt.
Designo os servidores indicados no doc. n. 0123878 para atuarem na gestão contratual, nos

termos da IN P. n. 56/2019.
À Secretaria de Administração para publicação no prazo previsto em lei. Após, à Secretaria de